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 Gjatë këtij 3 mujori ne si drejtori kemi pasur aktivitete si mëposhtë:   

 
 
 Në sektorin e zjarrfiksave në këtë 3 mujor kemi pasur një numër të madh 

të rasteve që kemi qenë në intervenim, pothuajse të gjitha rastet kanë qenë 
intervenime të lehta,vetëm një numër i vogël i tyre ishin intervenime të 
natyrës pak më të rëndë por që fatmirësisht nuk ka pasur viktima por 
vetëm ka pasur dëme materiale. 

 
 Janë inspektuar lumenjtë, përockat dhe kanalet e hapura dhe pas 

inqizimit të gjendjes në terren i kemi propozuar drejtorive përkatëse 
për trajtim të kanaleve të bllokuara, pastrim të përockave etj. 

 
 Është bërë  servisimi i të gjitha  Aparateve për shuarjen e zjarreve. 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 


